
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Lluvioso ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Resultados - Entrenamientos Cronometrados 1

g1

VMaxIntv#

Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 1:53.900 ---- 218,83 3 ----1 26 a
Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 1:55.604 1.704 219,14 4 1.7042 22 y
Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 1:57.082 3.183 218,96 4 1.4793 92 y
Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 1:59.891 5.991 219,29 8 2.8084 3 y
Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 2:02.998 9.098 212,94 4 3.1075 8 ya
Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 2:03.042 9.142 217,66 5 0.0446 25
Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 2:04.112 10.212 215,85 5 1.0707 31 y
Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 2:04.390 10.490 212,69 8 0.2788 73 a
Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA YAMAHA 2:04.916 11.016 209,68 8 0.5269 27 a
Jose A. DIAZ ESP DUCATI 2:05.108 11.208 208,17 5 0.19210 24
Dei Jose DIEZ ESP CIV MOTORSPORT 2:05.573 11.673 208,81 1 0.46511 94
Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 2:06.344 12.444 211,06 5 0.77112 7 y
Juan E RIVERA ESP YAMAHA 2:06.725 12.825 214,84 4 0.38113 81
Jassim G AL THANI QAT VRC TEAM YAMAHA 2:07.623 13.723 210,05 5 0.89814 90 y
Marta TOMAS ESP A.D ARAGON SPORT YAMAHA 2:08.365 14.465 207,67 7 0.74215 93 a

No Clasificado Tiempo Mínimo para Clasificar.- 2:10.985         Porcentaje para Clasificar: 115%
Alvaro FUERTES ESP FUERTES TEAM YAMAHA 2:11.9233316 y
Daniel RODRIGUEZ ESP CIV MOTORSPORT YAMAHA 2:12.7224989 a
Oscar PAREDES ESP ADN MOTOS - ITEVELESA YAMAHA 2:17.7532229 y
Carlos GUTIERREZ ESP ALMA RACING TEAM 2:18.1494434
Nicolae RAILEAN MDA YAMAHA 2:23.5332210 y
Sergio PERERA ESP CIV MOTORSPORT 2:36.8552358 ya

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:28 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 4 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a vuelta - Entrenamientos Cronometrados 1
Supersport - Copa Yamaha R6

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023

g2

Vuelta 3 7 108 2216 24 25 2726 3129
2:13.6352:36.346 2:35.4291 2:17.450 2:11.7522:17.049 2:12.397 2:25.142 2:12.505 2:15.625 2:36.655 2:25.896

PIT EXIT2:23.533* 2:12.1592 2:09.428 2:03.552PIT EXIT 2:07.765 2:11.241 1:55.903 2:09.738 2:17.753* 2:10.372

2:04.3122:11.923*3 2:06.580 2:07.1462:14.637 2:09.739 2:08.000 1:53.900* 2:08.201 2:06.802

1:55.604*4 2:02.728 2:02.998*2:09.336 2:06.832 2:04.799 2:06.098 2:05.097

5 PIT EXIT 2:06.344* 2:05.108* 2:03.042* PIT EXIT 2:04.112*

6 2:07.685 2:07.029 2:08.208 2:05.525 2:12.322

7 2:02.201 2:10.601 2:06.166

8 1:59.891* 2:04.916*

9 2:00.695

Vuelta 34 58 8173 9089 92 93 94

2:28.5162:17.901 2:31.0271 2:44.314 2:23.3742:45.512 2:12.032 2:41.205 2:05.573*
2:14.524PIT EXIT 2:17.7652 2:27.515 2:11.6812:36.855* 2:02.215 2:19.679
2:12.5872:15.321 2:15.0493 2:22.682 2:09.1382:36.987 1:57.693 2:14.167
2:13.0152:06.725* 2:12.722*4 2:18.149* 2:05.582 1:57.082* 2:15.217
2:07.623*2:13.0765 2:04.463 PIT EXIT 2:11.775

2:19.8346 2:06.714 2:13.880 2:08.976
2:21.7507 2:08.123 2:08.365*
2:13.0998 2:04.390*
2:15.4489 2:04.741
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Vta
3 7 8 10 16 22 24Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

g3

1

37.840
20.148
39.331
40.131

IP1 37.840
57.988

1:37.319
2:17.450

IP2
IP3
FL 2:17.04940.259

1:36.79039.833
20.096
36.861 36.861

56.957

2:11.75238.568
1:33.18437.895

18.583 55.289
36.70636.706

2:36.34643.229
1:53.11842.472

19.958 1:10.646
50.68850.688

2:35.42943.322
1:52.10742.822

23.004 1:09.285
46.28146.281

2:13.63536.668
1:36.96736.183

18.558 1:00.784
42.22642.226

2:12.39739.776
1:32.62139.543

18.916 53.078
34.16234.162

2

33.431
18.998
37.591
39.408

IP1 33.431
52.429

1:30.020
2:09.428

IP2
IP3
FL PIT EXIT6:49.31

1:35.39840.335
21.239
33.824 33.824

55.063

2:03.55237.706
1:25.84636.692

17.963 49.154
31.19131.191

2:23.53344.311
1:39.22243.740

20.387 55.482
35.09535.095

2:12.15939.238
1:32.92138.821

19.643 54.100
34.45734.457

PIT EXIT3:30.71
1:22.03935.642

17.364 46.397
29.03329.033

2:07.76538.501
1:29.26538.665

18.692 50.600
31.90831.908

3

32.297
18.772
37.297
38.214

IP1 32.297
51.069

1:28.366
2:06.580

IP2
IP3
FL 2:14.63740.292

1:34.34539.408
19.462
35.475 35.475

54.937

2:07.14637.917
1:29.22937.410

17.886 51.819
33.93333.933

------
2:26.18158.384

29.872 1:27.797
57.92557.925

2:11.92339.947
1:31.97638.478

19.315 53.498
34.18334.183

2:04.31235.132
1:29.18134.714

18.577 54.467
35.89035.890

2:09.73940.003
1:29.73638.621

18.825 51.115
32.29032.290

4

31.474
17.972
36.030
37.252

IP1 31.474
49.446

1:25.476
2:02.728

IP2
IP3
FL 2:09.33638.673

1:30.66338.748
19.164
32.751 32.751

51.915

2:02.99836.759
1:26.23936.175

18.449 50.064
31.61531.615

------ 1:55.60435.367
1:20.23734.315

17.113 45.922
28.80928.809

2:06.83238.189
1:28.64338.049

18.605 50.594
31.98931.989

5

30.650
17.985
35.683

1:24.46

IP1 30.650
48.635

1:24.318
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:06.34438.690

1:27.65437.847
18.566
31.241 31.241

49.807

------
1:23.99335.976

17.716 48.017
30.30130.301

------ 2:05.10837.968
1:27.14037.434

18.374 49.706
31.33231.332

6

34.127
18.385
36.629
38.545

IP1 34.127
52.512

1:29.141
2:07.685

IP2
IP3
FL 2:07.02939.140

1:27.88937.791
18.729
31.369 31.369

50.098

2:08.20838.722
1:29.48638.492

18.564 50.994
32.43032.430

7

31.004
18.045
35.973
37.179

IP1 31.004
49.049

1:25.022
2:02.201

IP2
IP3
FL ------ 2:10.60139.655

1:30.94638.675
20.219 52.271

32.05232.052

8

30.403
17.547
35.250
36.691

IP1 30.403
47.950

1:23.200
1:59.891

IP2
IP3
FL ------

1:29.71638.165
19.656 51.551

31.89531.895

9

29.997
17.423
35.541
37.734

IP1 29.997
47.420

1:22.961
2:00.695

IP2
IP3
FL
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Vta
25 26 27 29 31 34 58Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

g3

1

42.512
20.843
40.547
41.240

IP1 42.512
1:03.355
1:43.902
2:25.142

IP2
IP3
FL 2:12.50538.669

1:33.83737.399
19.584
36.854 36.854

56.438

2:15.62539.605
1:36.02039.260

19.394 56.760
37.36637.366

2:36.65543.954
1:52.70142.482

23.233 1:10.219
46.98646.986

2:25.89640.320
1:45.57641.672

21.634 1:03.904
42.27042.270

2:44.31444.298
2:00.01646.066

22.570 1:13.950
51.38051.380

2:45.51246.423
1:59.08947.521

23.607 1:11.568
47.96147.961

2

33.249
18.877
39.301
39.814

IP1 33.249
52.126

1:31.427
2:11.241

IP2
IP3
FL 1:55.90335.113

1:20.79033.547
17.353
29.890 29.890

47.243

2:09.73839.256
1:30.48238.577

19.163 51.905
32.74232.742

2:17.75341.275
1:36.47840.605

20.353 55.873
35.52035.520

2:10.37239.153
1:31.21939.146

18.610 52.073
33.46333.463

2:27.51543.892
1:43.62345.267

21.178 58.356
37.17837.178

2:36.85547.217
1:49.63846.602

22.702 1:03.036
40.33440.334

3

33.118
18.623
37.967
38.292

IP1 33.118
51.741

1:29.708
2:08.000

IP2
IP3
FL 1:53.90035.379

1:18.52133.132
16.918
28.471 28.471

45.389

2:08.20138.814
1:29.38738.031

18.705 51.356
32.65132.651

------
1:37.98939.325

20.803 58.664
37.86137.861

2:06.80238.065
1:28.73737.931

18.186 50.806
32.62032.620

2:22.68242.683
1:40.00043.615

20.563 56.385
35.82235.822

2:36.98746.925
1:50.06247.216

22.835 1:02.846
40.01140.011

4

31.547
18.110
37.091
38.051

IP1 31.547
49.657

1:26.748
2:04.799

IP2
IP3
FL ------

1:40.04043.312
21.593
35.135 35.135

56.728

2:06.09838.682
1:27.41637.211

18.451 50.205
31.75431.754

2:05.09738.181
1:26.91637.223

18.121 49.693
31.57231.572

2:18.14943.278
1:34.87141.259

19.461 53.612
34.15134.151

------

5

30.949
17.747
36.687
37.659

IP1 30.949
48.696

1:25.383
2:03.042

IP2
IP3
FL PIT EXIT2:20.95

1:28.95938.157
18.599 50.802

32.20332.203

2:04.11237.650
1:26.46236.942

18.033 49.520
31.48731.487

------

6

31.929
17.964
37.338
38.294

IP1 31.929
49.893

1:27.231
2:05.525

IP2
IP3
FL 2:12.32239.333

1:32.98938.593
19.210 54.396

35.18635.186

------
1:30.89039.452

18.677 51.438
32.76132.761

7

36.803
18.927
40.507

IP1 36.803
55.730

1:36.237
------

IP2
IP3
FL 2:06.16638.606

1:27.56037.263
18.534 50.297

31.76331.763

8

IP1
IP2
IP3
FL 2:04.91637.910

1:27.00636.951
18.394 50.055

31.66131.661

9

IP1
IP2
IP3
FL ------
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Vta
73 81 89 90 92 93 94Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Análisis - Entrenamientos Cronometrados 1

g3

1

40.275
20.519
41.589
40.991

IP1 40.275
1:00.794
1:42.383
2:23.374

IP2
IP3
FL 2:17.90139.395

1:38.50639.057
20.182
39.267 39.267

59.449

2:31.02742.312
1:48.71544.426

21.550 1:04.289
42.73942.739

2:28.51642.424
1:46.09242.634

20.896 1:03.458
42.56242.562

2:12.03239.441
1:32.59138.768

19.054 53.823
34.76934.769

2:41.20544.643
1:56.56247.138

24.312 1:09.424
45.11245.112

2:05.57337.298
1:28.27536.633

17.958 51.642
33.68433.684

2

34.044
19.823
38.508
39.306

IP1 34.044
53.867

1:32.375
2:11.681

IP2
IP3
FL PIT EXIT2:04.20

1:26.13736.453
18.337
31.347 31.347

49.684

2:17.76541.195
1:36.57042.381

19.682 54.189
34.50734.507

2:14.52440.680
1:33.84439.677

19.958 54.167
34.20934.209

2:02.21537.240
1:24.97535.694

17.675 49.281
31.60631.606

2:19.67941.593
1:38.08642.130

20.145 55.956
35.81135.811

------

3

33.070
18.780
37.560
39.728

IP1 33.070
51.850

1:29.410
2:09.138

IP2
IP3
FL 2:15.32139.244

1:36.07738.724
19.104
38.249 38.249

57.353

2:15.04940.165
1:34.88541.683

19.581 53.202
33.62133.621

2:12.58740.356
1:32.23238.868

19.618 53.364
33.74633.746

1:57.69336.087
1:21.60634.401

17.305 47.205
29.90029.900

2:14.16740.405
1:33.76240.618

18.920 53.144
34.22434.224

4

32.053
18.505
36.821
38.203

IP1 32.053
50.558

1:27.379
2:05.582

IP2
IP3
FL 2:06.72537.840

1:28.88537.234
18.793
32.858 32.858

51.651

2:12.72240.107
1:32.61539.350

19.564 53.265
33.70133.701

2:13.01540.569
1:32.44640.839

19.310 51.607
32.29732.297

1:57.08236.293
1:20.79034.628

17.075 46.162
29.08729.087

2:15.21740.989
1:34.22840.607

20.077 53.621
33.54433.544

5

31.881
18.548
36.382
37.652

IP1 31.881
50.429

1:26.811
2:04.463

IP2
IP3
FL ------

1:30.02240.254
18.325
31.443 31.443

49.768

2:13.07640.700
1:32.37639.994

19.178 52.382
33.20433.204

2:07.62338.735
1:28.88838.078

18.799 50.810
32.01132.011

PIT EXIT5:43.16
1:26.04238.000

17.681 48.042
30.36130.361

2:11.77539.246
1:32.52938.933

19.290 53.596
34.30634.306

6

31.525
18.489
37.859
38.842

IP1 31.525
50.014

1:27.873
2:06.714

IP2
IP3
FL 2:19.83442.581

1:37.25343.694
19.880 53.559

33.67933.679

------
1:40.05438.947

19.963 1:01.107
41.14441.144

2:13.88039.379
1:34.50136.863

19.342 57.638
38.29638.296

2:08.97638.908
1:30.06837.996

19.477 52.072
32.59532.595

7

33.579
18.891
37.750
37.903

IP1 33.579
52.470

1:30.220
2:08.123

IP2
IP3
FL 2:21.75041.617

1:40.13342.700
21.156 57.433

36.27736.277

------ 2:08.36538.935
1:29.43038.483

18.863 50.947
32.08432.084

8

31.385
18.461
36.824
37.720

IP1 31.385
49.846

1:26.670
2:04.390

IP2
IP3
FL 2:13.09939.764

1:33.33539.516
19.456 53.819

34.36334.363

------

9

31.358
18.192
37.320
37.872

IP1 31.358
49.550

1:26.870
2:04.741

IP2
IP3
FL 2:15.44840.385

1:35.06340.309
20.613 54.754

34.14134.141



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

g4

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

40 Mejores Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 1

26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:18:34 3 1:53.900
22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 11:25:58 4 1:55.604
26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:16:40 2 1:55.903
92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:17:23 4 1:57.082
92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:15:25 3 1:57.693
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:23:08 8 1:59.891
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:25:08 9 2:00.695
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:21:08 7 2:02.201

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:13:28 2 2:02.215
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:14:09 4 2:02.728
8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 11:22:08 4 2:02.998

25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:17:01 5 2:03.042
8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 11:17:58 2 2:03.552

31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:17:01 5 2:04.112
22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 11:24:02 3 2:04.312
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:23:29 8 2:04.390
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:17:10 5 2:04.463
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:25:34 9 2:04.741
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:14:58 4 2:04.799
27 Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA YAMAHA 11:25:08 8 2:04.916
31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:14:57 4 2:05.097
24 Jose A. DIAZ ESP DUCATI 11:17:42 5 2:05.108
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:19:07 6 2:05.525
94 Dei Jose DIEZ ESP CIV MOTORSPORT 11:07:24 1 2:05.573
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:15:05 4 2:05.582
27 Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA YAMAHA 11:14:54 4 2:06.098
27 Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA YAMAHA 11:23:03 7 2:06.166
7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:24:53 5 2:06.344
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:12:06 3 2:06.580

73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:19:16 6 2:06.714
81 Juan E RIVERA ESP YAMAHA 11:23:58 4 2:06.725
31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:12:52 3 2:06.802
24 Jose A. DIAZ ESP DUCATI 11:15:37 4 2:06.832
7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:26:60 6 2:07.029
8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 11:20:05 3 2:07.146

90 Jassim G AL THANI QAT VRC TEAM YAMAHA 11:17:26 5 2:07.623
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:19:06 6 2:07.685

24 Jose A. DIAZ ESP DUCATI 11:11:21 2 2:07.765
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:12:53 3 2:08.000
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:21:25 7 2:08.123

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

g5

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Top Cinco Vueltas - Entrenamientos Cronometrados 1

26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING 1:53.900 1:55.903 2:12.505 PIT EXIT

22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 1:55.604 2:04.312 2:13.635 PIT EXIT PIT EXIT

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM 1:57.082 1:57.693 2:02.215 2:12.032 2:13.880

3 Pedro Enrique BENITO ESP 1:59.891 2:00.695 2:02.201 2:02.728 2:06.580

8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN 2:02.998 2:03.552 2:07.146 2:11.752 PIT EXIT

25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN 2:03.042 2:04.799 2:05.525 2:08.000 2:11.241

31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM 2:04.112 2:05.097 2:06.802 2:10.372 2:25.896

73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN 2:04.390 2:04.463 2:04.741 2:05.582 2:06.714

27 Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA 2:04.916 2:06.098 2:06.166 2:08.201 2:09.738

24 Jose A. DIAZ ESP 2:05.108 2:06.832 2:07.765 2:08.208 2:09.739

94 Dei Jose DIEZ ESP CIV MOTORSPORT 2:05.573 PIT EXIT

7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM 2:06.344 2:07.029 2:09.336 2:14.637 2:17.049

81 Juan E RIVERA ESP 2:06.725 2:15.321 2:17.901 PIT EXIT PIT EXIT

90 Jassim G AL THANI QAT VRC TEAM 2:07.623 2:12.587 2:13.015 2:14.524 2:28.516

93 Marta TOMAS ESP A.D ARAGON SPORT 2:08.365 2:08.976 2:11.775 2:14.167 2:15.217

16 Alvaro FUERTES ESP FUERTES TEAM 2:11.923 2:12.159 2:35.429 PIT EXIT

89 Daniel RODRIGUEZ ESP CIV MOTORSPORT 2:12.722 2:13.076 2:13.099 2:15.049 2:15.448

29 Oscar PAREDES ESP ADN MOTOS - ITEVELESA 2:17.753 2:36.655 PIT EXIT

34 Carlos GUTIERREZ ESP ALMA RACING TEAM 2:18.149 2:22.682 2:27.515 2:44.314 PIT EXIT

10 Nicolae RAILEAN MDA 2:23.533 2:36.346 PIT EXIT

58 Sergio PERERA ESP CIV MOTORSPORT 2:36.855 2:36.987 2:45.512 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

g6

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

40 Mejores Velocidades Máximas - Entrenamientos Crono metrados 1

3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:23:55 8 219,2
22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 11:24:48 3 219,1
92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:16:12 3 218,9
26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:15:31 1 218,8
26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:17:25 2 218,4
92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:12:15 1 217,6
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:15:47 4 217,6
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:21:56 7 217,6

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:14:15 2 217,1
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:19:55 6 217,0

22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 11:17:51 1 216,0
31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:15:46 4 215,8
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:17:51 5 215,7
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:12:56 3 215,7

31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:09:27 1 215,5
31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:11:36 2 215,4
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:13:43 3 215,4
31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM YAMAHA 11:13:42 3 215,0
81 Juan E RIVERA ESP YAMAHA 11:24:48 4 214,8
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:11:37 2 214,3
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:08:43 1 213,6

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:18:11 4 213,4
26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING YAMAHA 11:13:28 0 213,3
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:14:58 4 213,3

16 Alvaro FUERTES ESP FUERTES TEAM YAMAHA 11:25:27 2 213,2
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:17:50 5 213,2
8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 11:22:56 4 212,9

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:25:29 5 212,8
3 Pedro Enrique BENITO ESP YAMAHA 11:10:51 2 212,8

73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:15:56 4 212,6
81 Juan E RIVERA ESP YAMAHA 11:22:43 3 212,5
81 Juan E RIVERA ESP YAMAHA 11:16:55 1 211,9
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:11:42 2 211,7
25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:09:26 1 211,7
73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:24:19 8 211,4
92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:10:07 0 211,3
7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:23:36 4 211,0

25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN YAMAHA 11:20:03 6 211,0
7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM YAMAHA 11:25:43 5 210,9
8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN YAMAHA 11:18:50 2 210,9
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

g7

XXXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD - CAV 2023
Supersport - Copa Yamaha R6

Top Cinco Velocidades Máximas - Entrenamientos Cronom etrados 1

3 Pedro Enrique BENITO ESP 219,2 217,6 217,0 215,7 213,6

22 Afonso CRUZ POR ALMA RACING TEAM 219,1 216,0 210,4 210,4

92 Leungo K GAOREKWE RSA I+DENT RACING TEAM 218,9 217,6 217,1 213,4 212,8

26 Francisco Javier RUIZ ESP TECNIRACING 218,8 218,4 213,3 186,8

25 Gabor Bence KECSKES HUN MDR COMPETICIóN 217,6 215,7 215,4 214,3 211,7

31 Alberto GARCIA ESP ADN MOTOS TEAM 215,8 215,5 215,4 215,0 209,4

81 Juan E RIVERA ESP 214,8 212,5 211,9 210,0 205,4

16 Alvaro FUERTES ESP FUERTES TEAM 213,2 206,9 195,4

8 Sviatoslav PYLIPENCO MC VILLA DE OJEN 212,9 210,9 210,8 210,7 209,3

73 Manuel HUETA ESP MDR COMPETICIóN 212,6 211,7 211,4 210,8 210,7

7 Diego HERNANDO ESP I+DENT RACING TEAM 211,0 210,9 209,1 206,1 205,7

90 Jassim G AL THANI QAT VRC TEAM 210,0 207,6 206,4 205,1 203,5

27 Manuel J. ALONSO ESP CUECAS DE NERJA 209,6 207,6 207,5 206,7 205,2

94 Dei Jose DIEZ ESP CIV MOTORSPORT 208,8

24 Jose A. DIAZ ESP 208,1 207,9 207,8 207,1 207,1

93 Marta TOMAS ESP A.D ARAGON SPORT 207,6 205,6 204,4 203,6 196,8

10 Nicolae RAILEAN MDA 207,5 207,1 142,9

29 Oscar PAREDES ESP ADN MOTOS - ITEVELESA 205,7 193,1 188,5

34 Carlos GUTIERREZ ESP ALMA RACING TEAM 203,4 176,8 173,5 163,0

89 Daniel RODRIGUEZ ESP CIV MOTORSPORT 203,2 203,0 202,0 201,8 196,6

58 Sergio PERERA ESP CIV MOTORSPORT 177,9 170,1 149,5
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